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Duke u bazuar ne Rregulloren për dhënie me qira te pronës së paluajtshme të Trepçës Sh.A. me 

numër protokolli 119 date 11.01.2021, divizioni i shitjes dhe qirasë me datën 24.01.2023 bënë 

shpallje publike për dhënin e pronës së paluajtshme me qira. 

Shpallje Publike 

T-23-03 

Qëllimi i ofertës:   Dhënie me qira e depos së koncentratit të zinkut në njësinë biznesore  

Metalurgjinë e Zinkut.  

Kriteret e Dhënies:   Dhënia e kontratës do të bazohet Çmimi më i lartë   

Data e shpalljes:   24.01.2023 

Sqarimi:    deri me 06.02.2023 

Kërkesa për pjesëmarrje: Data(t) për kërkesës deri: 07.02.2023 

Behet ne e-Mail: poshtë shënuar ose në zyrën e Divizioni i shitjes 

dhe qirasë. 

Dorëzimi i ofertave:   Dorëzimi i ofertave bëhet ne formë fizike (zarf te mbyllur)   

Afati i fundit i dorëzimit: 08.02.2023 në 11:00 

Vendi i dorëzimit:   Divizioni i shitjes dhe qirasë Trepça Sh.A.  

Parku Industrial, Mitrovicë 

 

AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtarë: Trepça sh.a. 

Adresa postare: Parku inustrial 

Qyteti: Mitrovicë Kodi postarë: 40000 Shteti: Kosovë 

Kontakti: Burim HAJDINI Telefoni: +383 (0) 28 538 050 

Email: sales@trepcacorporation.com Faksi: +383 (0) 28 539 202 

www.trepcacorporation.com 

 


